68SC6020 Merevítő profil
Képek:
Leírás:
- Alkategória : 10. Merevítõk
- IND/RES : MINDKETTŐ
- Teljes csomag mennyiség : 25
- Egység : Darab (1)
- Tömeg / egység : 8,5kg
- Anyag : Horganyzott acél
- Magasság : 68mm
- Hossz : 6020mm
- Szélesség : 67mm
- Vastagság : 1mm
- Termékcsalád : a 126
- Jelölés : FF
- Műszaki leírás : Az új, 68 mm magasságú profilok tökéletesen egység
csomagolhatóak (kisebb szállítási térfogat). A panelre való
rögzítés megkönnyítése érdekében a profil peremein 500 mm-
ként furatok találhatók.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS